
Id: 0F9134D1-A361-41DD-98A5-23DE4B2B2CFB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/213/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXXII/322/2006 Rady Gminy Lubaczów 
z dnia 25 stycznia 2006 w sprawie utworzenia Zakładu budżetowego pod nazwą Zakład 

Usług Komunalnych w Załużu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), 

Rada Gminy Lubaczów uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie samorządowego zakładu budżetowego pn. "Zakład Usług Komunalnych w Załużu" 
stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXII/322/2006 Rady Gminy Lubaczów z dnia 25 
stycznia 2006 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) § 8 ust. 6 uchwały otrzymuje brzmienie: Zakład dokonuje wpłaty do budżetu nadwyżki środków 
obrotowych ustalonej na koniec okresu rozliczeniowego, w terminie do 3 miesięcy od dnia 
złożenia rocznego sprawozdania finansowego (bilansu) Zakładu Usług Komunalnych w Załużu. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


